
Kreis Gotha Pokal 2018/19

Vorrunde 2 - Gruppe 7
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Tabarzer SV 1887 e.V. III 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 SV Eintracht Ernstroda 3 2 0 1 8:5 +3 4:2
3 TTV Waltershausen e.V. IV 3 1 0 2 5:8 -3 2:4
4 Ohrdrufer SV II 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Die Gruppenspiele werden in der Dreifelder-Schulsporthalle "Am
Schönrasen", Schönrasen 7, 99880 Waltershausen, ausgetragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Wittek, Falk, Am Oberried 5, 99869 Drei Gleichen, Tel.: 036256
22612, Geschäft: 0361 60176-824, Fax: 036256 22656,
falkwittek@gmx.net, falk.wittek@zoll.bund.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.11.2018 19:00

19:00
20:00
20:00
21:00
21:00

TTV Waltershausen e.V. IV
Ohrdrufer SV II
TTV Waltershausen e.V. IV
SV Eintracht Ernstroda
TTV Waltershausen e.V. IV
Tabarzer SV 1887 e.V. III

SV Eintracht Ernstroda
Tabarzer SV 1887 e.V. III
Tabarzer SV 1887 e.V. III
Ohrdrufer SV II
Ohrdrufer SV II
SV Eintracht Ernstroda

1:4
0:4 NA

0:4
4:0 NA
4:0 NA

4:0

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 17:19 | Seite 1 von 1


