## Kreis Gotha Pokal 2018/19

## Vorrunde 2 - Gruppe 7

Tabelle und Spielplan

g Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
Tabarzer SV 1887 e.V. III	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
SV Eintracht Ernstroda	3	2	0	1	8:5	+3	4:2
TTV Waltershausen e.V. IV	3	1	0	2	5:8	-3	2:4
Ohrdrufer SV II	3	0	0	3	0:12	-12	0:6
	Tabarzer SV 1887 e.V. III SV Eintracht Ernstroda TTV Waltershausen e.V. IV	Tabarzer SV 1887 e.V. III 3 SV Eintracht Ernstroda 3 TTV Waltershausen e.V. IV 3	Tabarzer SV 1887 e.V. III 3 3 3 SV Eintracht Ernstroda 3 2 TTV Waltershausen e.V. IV 3 1	Tabarzer SV 1887 e.V. III         3         3         0           SV Eintracht Ernstroda         3         2         0           TTV Waltershausen e.V. IV         3         1         0	Tabarzer SV 1887 e.V. III       3       3       0       0         SV Eintracht Ernstroda       3       2       0       1         TTV Waltershausen e.V. IV       3       1       0       2	Tabarzer SV 1887 e.V. III       3       3       0       0       12:0         SV Eintracht Ernstroda       3       2       0       1       8:5         TTV Waltershausen e.V. IV       3       1       0       2       5:8	Tabarzer SV 1887 e.V. III       3       3       0       0       12:0       +12         SV Eintracht Ernstroda       3       2       0       1       8:5       +3         TTV Waltershausen e.V. IV       3       1       0       2       5:8       -3



Die Gruppenspiele werden in der Dreifelder-Schulsporthalle "Am Schönrasen", Schönrasen 7, 99880 Waltershausen, ausgetragen.

## Spielleiter-Kontaktadresse

Wittek, Falk, Am Oberried 5, 99869 Drei Gleichen, Tel.: 036256 22612, Geschäft: 0361 60176-824, Fax: 036256 22656, falkwittek@gmx.net, falk.wittek@zoll.bund.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 02.11.2018 19:00	TTV Waltershausen e.V. IV	SV Eintracht Ernstroda	1:4
19:00	Ohrdrufer SV II	Tabarzer SV 1887 e.V. III	0:4 NA
20:00	TTV Waltershausen e.V. IV	Tabarzer SV 1887 e.V. III	0:4
20:00	SV Eintracht Ernstroda	Ohrdrufer SV II	4:0 NA
21:00	TTV Waltershausen e.V. IV	Ohrdrufer SV II	4:0 NA
21:00	Tabarzer SV 1887 e.V. III	SV Eintracht Ernstroda	4:0